- 1 -

云园协﹝2025﹞18号

云南省园林行业协会关于开展 2025年会员企业

信用评定和延续工作的通知

各会员企业：

根据《云南省园林行业协会会员企业信用评定实施办法（试

行）》有关规定，协会将开展会员企业信用等级评定延续、升级以

及第八批会员企业信用评定工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象

1.延续与升级范围：云南省园林行业协会信用企业等级证书有

效期于 2025年 9月到期的会员单位；

2.第九批会员企业信用评定申报范围：从未申报过云南省园林

行业协会企业信用评定的会员单位。

二、申报程序

延续和申报均请登录协会网站（http://www.ynylhy.com/），由

网站用户——企业用户端口进入，于 2025年 9月 1日前完善企

业资料和申请信用企业两个板块的内容并上报提交。

三、其他

协会将依照实施办法开展相关申报指导和评审工作。此次工

云 南 省 园 林 行 业 协 会

- 2 -

作属自愿报名原则，请有意愿的会员企业根据各自情况认真组织

实施。申报工作中遇到的问题，请及时与协会秘书处联系（联系

电话 0871-64563089）。

云南省园林行业协会 2025年 8月 13日印发